檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蔡佳蒨

電話：（02）7734-3007

電子郵件：artstalentededu.ntnu@gmail.c

om

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國106年8月8日

發文字號：師大音樂字第1061019579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017全國藝術才能班課程與教學論壇_徵稿報名表(1061019579-0-0.pdf)

主旨：檢送本校音樂學系承辦國教署委託「中小學藝術才能班優

質發展中程計畫（104-108年）：子計畫－106年度中小學

藝術才能班課程與教學專業精進計畫」計畫，將舉辦「20

17全國藝術才能班課程與教學論壇：『議‧藝‧意』」之

徵稿啟事，敬請惠予公告，並轉知所屬學校教師踴躍投稿

，請查照。

說明：

一、本次論壇辦理時間為106年12月9日（星期六），海報截稿

日期為106年9月15日（星期六）。

二、本論壇相關訊息請詳請詳見教育部國民及學前教育署中小

學藝術才能班優質發展中程計畫-藝才課程與教學網頁（h

ttp://artistic.finearts.ntnu.edu.tw/subproject/2）

，意者請逕行下載「徵稿報名表」word檔，並於截稿前傳

送至本計畫聯絡人。

三、聯絡資訊：中小學藝術才能班課程與教學專業精進計畫蔡

佳蒨小姐，聯絡電話：02-77343007或電郵：artstalente

dedu.ntnu@gmail.com。

2

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：國立臺北藝術大學 舞蹈學系 曾瑞媛 教授、中國文化大學 心理輔導學系 江學

瀅 助理教授、本校音樂學系 副教授 吳舜文、蔡佳蒨 專任助理 2017-08-09
08:08:38

校長 張國恩